



August 03, 2025

BSE Limited

Department of Corporate Services, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 543396

National Stock Exchange of India Limited

The Listing Department, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Mumbai - 400 051

Symbol: PAYTM

Sub: <u>Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)</u>
Regulations, 2015 - Newspaper Advertisements for convening 25th Annual General Meeting of Members of the Company

Dear Sir / Ma'am,

In furtherance to our disclosure dated August 02, 2025 and pursuant to applicable provisions of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published today i.e., August 03, 2025, about convening of the 25th Annual General Meeting of the Members of the Company on Friday, August 29, 2025 at 09:00 a.m. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means, along with other related information, in the following newspapers:

- Financial Express (All India editions in English language)
- Jansatta (All India editions in Hindi language)

This disclosure will also be hosted on the Company's website viz. https://ir.paytm.com/.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For **One 97 Communications Limited**

Sunil Kumar Bansal
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above

www.paytm.com





ONE 97 COMMUNICATIONS LIMITED

CIN: L 72200DL 2000PL C108985

Registered Office: 136, First Floor, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi-110019, Delhi, India Corporate Office: One Skymark, Tower-D, Plot No. H-10B, Sector-98, Noida-201304, Uttar Pradesh, India

Telephone No.: +91 120 4770 770; Fax: +91 120 4770 771

Email: compliance.officer@paytm.com; Website: www.paytm.com

INFORMATION REGARDING 25TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

Members may please note that the 25th Annual General Meeting ("AGM") of One 97 Communications Limited ("Company") will be held through VC / CAVM on Friday, August 29, 2025 at 09:00 a.m. (IST) to transact the businesses that will be set forth in the notice of AGM ("Notice"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with various circulars including General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, as extended from time to time and last extended vide General Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 (hereinafter collectively referred to as "Circulars") and other applicable laws.

In compliance with the above Circulars, the Notice and Annual Report 2024-25 ("Annual Report") shall be sent, in due course,

only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Pvt. Ltd.), the Registrar and Share Transfer Agent of the Company ("RTA")/ Depositories/ Depository Participants ("DPs") and whose names appear in the Register of Members of the Company and/or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories. Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, the Company is also sending a letter to Members, whose e-mail IDs are not registered with Company/ RTA/DPs, providing the weblink of Company's website from where the Annual Report can be accessed. The Notice and Annual Report shall also be available on the website of the Company at https://ir.paytm.com/agm, on the website of National Securities Depositories Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com, on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of RTA at https://

The instructions for joining and manner of participation in the AGM shall be provided in the Notice. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

web.in.mpms.mufg.com/client-downloads.html. The physical copies of the Notice along with Annual Report shall be sent to those

Members who request for the same at compliance.officer@paytm.com mentioning their Folio no./DP ID and Client ID.

The Company shall provide remote e-voting facility to all its Members to cast their votes on the resolutions that will be set forth in the Notice. Additionally, the Company shall also provide the facility of voting through e-voting system during the AGM.

Manner of casting vote(s) through e-voting:

The manner for remote e-voting and e-voting at AGM by the Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and who have not registered their e-mail address shall be provided in the Notice. Members attending the AGM who have not cast vote(s) by remote e-voting shall be eligible to cast vote electronically during the AGM.

Manner of registering / updating e-mail address:

- Members holding share(s) in physical form, may register their email address by writing to the Company's RTA, MUFG Intime India Pvt. Ltd (Formerly known as Link Intime India Pvt. Ltd.) Noble Heights, 1st Floor, Plot NH 2, C-1 Block LSC, Near Savitri Market, Janak Puri, New Delhi - 110058, along with the duly filled in Form ISR-1 and related proofs, available at https://ir.paytm. com/faqs.
- Members holding share(s) in electronic mode are requested to register/update their e-mail addresses in respect of demat holdings with the respective DPs by following the procedure prescribed by the DPs for receiving all Member-related communications from the Company.

Members are requested to carefully read the Notice and in particular, instructions for joining AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting at the AGM.

This advertisement is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company in compliance with the applicable Circulars.

> By order of the Board of Directors For One 97 Communications Limited

Sd/-

Sunil Kumar Bansal Company Secretary & Compliance Officer

M. No.: F 4810

Place: Noida, Uttar Pradesh Date: August 02, 2025







ONE 97 COMMUNICATIONS LIMITED

CIN: L72200DL 2000PLC108985

पंजीकृत कार्यालय: 136, प्रथम तल, देविका टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, भारत

कॉर्पोरेट कार्यालय: वन स्कायमार्क, टॉवर-D, प्लॉट संख्या H-10B, सेक्टर-98, नोएडा-201304, उत्तर प्रदेश, भारत

टेलीफोन नंबर: +91-120-4770 770; फैक्स: +91-120-4770 771

ईमेल: compliance.officer@paytm.com; वेबसाइट: www.paytm.com

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("VC") / अन्य ऑडियो-विज़ुअल माध्यमों ("OAVM") के माध्यम से आयोजित की जाने वाली 25वीं वार्षिक आम बैठक के संबंध में जानकारी

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि One 97 Communications Limited ("कंपनी") की 25वीं वार्षिक आम बैठक ("AGM") शुक्रवार, 29 अगस्त, 2025 को सुबह 09:00 बजे (IST) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (VC) / अन्य ऑडियो-किनुअल माध्यमों (OAVM) के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें AGM के नोटिस ("नोटिस") में उल्लिखित व्यवसायों पर चर्चा की जाएगी। यह बैठक कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम"), उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों, और भारतीय प्रतिभृति और विनिम्य बोर्ड (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सेबी लिस्टिंग रेगुलेशंस") एवं एमसीए और सेबी द्वारा समय-समय पर जारी परिपत्रों (जैसे सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020 और अंतिम रूप से सामान्य परिपत्र सं. 9/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 तथा सेबी परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024) एवं अन्य लागू नियमों के अनुसार आयोजित की जाएगी।

उपरोक्त परिफ्तों के अनुपालन में, AGM का नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट 2024-25 ("वार्षिक रिपोर्ट") केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते कंपनी / MUFG इनटाइम इंडिया प्रा. लि. (पूर्व में लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि.), जो कंपनी का रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ("RTA") है, / डिपॉजिटरी / डिपॉजिटरी प्रतिभागियों ("DPs") के साथ पंजीकृत हैं, और जिनके नाम कंपनी के रजिस्टर ऑफ मेंबर्स / डिपॉजिटरी द्वारा रखे गए बेनिफिशियल ओनर्स के रजिस्टर में दर्ज हैं। इसके अतिरिक्त, सेबी लिस्टिंग रेगुलेशंस के रेगुलेशन 36(1)(b) के अनुसार, कंपनी उन सदस्यों को एक पत्र भेजेगी जिनके ईमेल आईडी कंपनी / RTA / DPs के पास पंजीकृत नहीं हैं, जिसमें कंपनी की वेबसाइट का वेबलिक उपलब्ध होगा जहाँ से वार्षिक रिपोर्ट एक्सेस की जा सकती है। AGM का नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट निम्नलिखित वेबसाइट्स पर भी उपलब्ध होंगे:

- कंपनी की वेबसाइट: https://ir.paytm.com/agm
- एमएसडीएल की वेबसाइट: www.evoting.nsdl.com
- बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट: www.bseindia.com और www.nseindia.com
- RTA की वेबसाइट: https://web.in.mpms.mufg.com/client-downloads.html

जिन सदस्यों को भौतिक प्रति चाहिए, वे <u>compliance.officer@paytm.com</u> पर अपने फोलियो नंबर / डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी का उल्लेख करते हुए अनुरोध कर सकते हैं।

AGM में भाग लेने और उसमें शामिल होने की विधि AGM के नोटिस में प्रदान की जाएगी। VC / OAVM के माध्यम से AGM में भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के अंतर्गत कोरम के लिए गिना जाएगा।

कंपनी अपने सभी सदस्यों को नोटिस में उल्लिखित प्रस्तावों पर मतदान हेतु रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करेगी। इसके अतिरिक्त, AGM के दौरान भी ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी।

ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान की विधि:

डिमैंट फॉर्म, भौतिक फॉर्म में शेयर रखने वाले तथा जिनका ईमेल पता फंजीकृत नहीं है, उनके लिए रिमोर ई-बोटिंग और AGM के दौरान ई-बोटिंग की विधि AGM के नेटिस में दी जाएगी। जो सदस्य AGM में भाग लेंगे और जिन्होंने रिमोर ई-बोटिंग के माध्यम से बोट नहीं दिया है, वे AGM के दौरान इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान कर सकते हैं।

ईमेल पता पंजीकृत / अपडेट करने की विधि:

- भौतिक फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्य: वे MUFG इनटाइम इंडिया प्रा. लि. (पूर्व में लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि.), नोबल हाइट्स, पहली मंजिल, प्लॉट NH-2, सी-1 ब्लॉक LSC, सबित्री मार्केट के पास, जनकपुरी, नई दिल्ली -110058 पर भरे हुए फॉर्म ISR-1 और संबंधित दस्ताकेंजों के साथ आवेदन भेजकर अपना ईमेल पंजीकृत कर सकते हैं। फॉर्म वेबसाइट https://ir.paytm.com/faqs पर उपलब्ध हैं।
 इलेक्ट्रॉनिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध हैं कि वे कंपनी से संबंधित सभी सदस्य-संबंधी संवाद प्राप्त करने के लिए. अपने डीमैंट होल्डिंग्स के संदर्भ
- में संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (DPs) द्वारा निर्धारित प्रक्रिया का पालन करते हुए अपना ईमेल पता पंजीकृत करें।

सदस्यों से अनुरोध है कि AGM के नोटिस को ध्यानपूर्वक पढ़ें, विशेष रूप से AGM में शामिल होने और रिमोट ई-वोटिंग अथवा AGM के दौरान ई-वोटिंग की प्रक्रिया को।

यह विज्ञापन कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और हित के लिए संबंधित परिपत्रों के अनुपालन में जारी किया गया है।

बोर्ड ऑफ़ डायरेक्टर्स के आदेश से One 97 Communications Limited **के लिए**

> उप)-सुनील कुमार बंसल कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी सदस्य संख्या: F 4810

स्थान: नोएडा, उत्तर प्रदेश तारीख: 02 अगस्त, 2025



